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CUADRO No. 002
CALIFICACION DE OFERTA (CUMPLE / NO CUMPLE)

Cddigo del Proceso: EC-INEC-368066-GO-RFQ

Objeto del Proceso: ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTACION Y SUS MANTENIMIENTOS
NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO:
“ROBUSTECIMIENTO DE LA PRODUCCION ESTADISTICA DEL ECUADOR -C3-
CAMBIO DE ANO BASE DEL SISTEMA DE INDICES DE PRECIOS AL
PRODUCTOR (CAB-SIPP)” DE LA COORDINACION ZONAL 8-INEC

OFERTA No. 001: ALDAS ROMERO ERIK ANDRES
. No .
Parametro Cumple Observaciones
Cumple
Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion
Integridad de la oferta X Zonal 8-Litoral y presenta la documentacién
pertinente.
Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion
Experiencia Especifica Minima X Zonal 8-Litoral y presenta la documentacion
pertinente.
Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion
Otros Requerimientos Técnicos X Zonal 8-Litoral y presenta la documentacién
pertinente.
CALIFICACION: CUMPLE

Fuente: Oferta Técnica

OFERTA No. 002: COMPUMILLENIUM S.A.

. No .
Parametro Cumple Observaciones
Cumple

Cumple, con lo solicitado por la Coordinacidn
Integridad de la oferta X Zonal 8-Litoral y presenta la documentacién
pertinente.

Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion
Experiencia Especifica Minima X Zonal 8-Litoral y presenta la documentacién
pertinente.

Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion
Otros Requerimientos Técnicos X Zonal 8-Litoral y presenta la documentacién
pertinente.

CALIFICACION: CUMPLE

Fuente: Oferta Técnica

OFERTA No. 003: HURTADO TULMO JAIME RODRIGO

Parametro Cumple No Observaciones
Cumple
Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion
Integridad de la oferta X Zonal 8-Litoral y presenta la documentacidn
pertinente.
Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion
Experiencia Especifica Minima X Zonal 8-Litoral y presenta la documentacidn
pertinente.
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CUADRO No. 002
CALIFICACION DE OFERTA (CUMPLE / NO CUMPLE)

Cddigo del Proceso:

Objeto del Proceso:

EC-INEC-368066-GO-RFQ

ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTACION Y SUS MANTENIMIENTOS

NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO:
“ROBUSTECIMIENTO DE LA PRODUCCION ESTADISTICA DEL ECUADOR -C3-
CAMBIO DE ANO BASE DEL SISTEMA DE INDICES DE PRECIOS AL
PRODUCTOR (CAB-SIPP)” DE LA COORDINACION ZONAL 8-INEC

Otros Requerimientos Técnicos

Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion
Zonal 8-Litoral y presenta la documentacién
pertinente.

CALIFICACION:

CUMPLE

Fuente: Oferta Técnica

OFERTA No. 004: PROTOSCANA S.A.

Parametro

Cumple

No
Cumple

Observaciones

Integridad de la oferta

Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion
Zonal 8-Litoral y presenta la documentacién
pertinente.

Experiencia Especifica Minima

Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion
Zonal 8-Litoral y presenta la documentacion
pertinente.

Otros Requerimientos Técnicos

Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion
Zonal 8-Litoral y presenta la documentacién
pertinente.

CALIFICACION:

CUMPLE

Fuente: Oferta Técnica

OFERTA No. 005: GENSYSTEMS S.A.

Parametro

Cumple

No
Cumple

Observaciones

Integridad de la oferta

Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion
Zonal 8-Litoral y presenta la documentacién
pertinente.

Experiencia Especifica Minima

Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion
Zonal 8-Litoral y presenta la documentacién
pertinente.

Otros Requerimientos Técnicos

Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion
Zonal 8-Litoral y presenta la documentacién
pertinente.

CALIFICACION:

CUMPLE

Fuente: Oferta Técnica

Para constancia de lo expuesto en la presente acta, sus miembros suscriben conjuntamente.
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CUADRO No. 002
CALIFICACION DE OFERTA (CUMPLE / NO CUMPLE)

Cddigo del Proceso: EC-INEC-368066-GO-RFQ

Objeto del Proceso: ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTACION Y SUS MANTENIMIENTOS
NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO:
“ROBUSTECIMIENTO DE LA PRODUCCION ESTADISTICA DEL ECUADOR -C3-
CAMBIO DE ANO BASE DEL SISTEMA DE INDICES DE PRECIOS AL
PRODUCTOR (CAB-SIPP)” DE LA COORDINACION ZONAL 8-INEC

Comité dfe.Eva_Itlxaaon y Nombre Firma
Calificacion

Delegado de la maxima Luis Miguel Macias Lindao S 1 B SR MRS s
autoridad C.. 0923472682 - O

Delegada de la Unidad Amada Guadalupe Mantilla Herrera
Requirente C.1. 0919487827

Profesional afin al objeto de Ericka Stephania Ochoa Muiiiz
contratacidn C.1. 0922841010

Isaac Jonathan Velastegui

O
Campoverde i ot ot e o
Elaborado por: 31 SAAC T ENATHAN
P C.I. 0916521974 VeSS

Secretario Comité
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